

Computo Metrico Estimativo

Piano di Recupero "Ve.Ga."

PAESE (Treviso)

RICEVUTO IL
16 MAG. 2013
COMUNE DI PAESE

numero ordine	articolo da elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	Totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>							
A		A. VIABILITA': STRADE - PARCHEGGI- MARCIAPIEDI - PISTA CICLOPEDONALE							
1		SCAVO DI SBANCAMENTO							
		Scavo di sbancamento eseguito con escavatore meccanico in terreno vergine di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, in asciutto, compreso lo spianamento del fondo ed il trasporto dei materiali di risulta alle discariche con autocarro, fino ad una distanza massima di 3 km. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		_ STRADE			529,00	0,55	290,95		
		_ PARCHEGGI			167,66	0,55	92,21		
		_ MARCIAPIEDI / PISTA CICLOPEDONALE			108,00	0,25	27,00		
			mc.				410,16	6,00 €	2.460,98 €
2		RIPORTO SOTTOFONDO							
		Ripporto di ghiaia misto natura (tout-venant) o materiale proveniente da centri di recupero autorizzati di materiali di cui al punto 7 del D.M. 5/2/1998 purchè idonei all'impiego per caratteristiche e qualità, per formazione sottofondo, compreso costipamento con rullo. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		_ STRADE			529,00	0,35	185,15		
		_ PARCHEGGI			167,66	0,35	58,68		
		_ MARCIAPIEDI / PISTA CICLOPEDONALE			108,00	0,15	16,20		
			mc.				260,03	20,00 €	5.200,62 €
3		SAGOMATURA CON STABILIZZATO sp. 5cm.							
		Sagomatura con stabilizzato pezzatura fino a mm. 30, fornitura in opera, stesa, regolarizzazione, umidificazione con rullo da 16/18 tonn.. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		_ STRADE e SERVITU' di PASSAGGIO			685,83		685,83		
		_ PARCHEGGI			167,66		167,66		
		_ MARCIAPIEDI / PISTA CICLOPEDONALE			108,00		108,00		
			mq.				961,49	3,50 €	3.365,22 €
4		CONGLOMERATO BITUMINOSO BINDER sp. 7cm.							
		Pavimentazione in conglomerato bituminoso, binder, ottenuto con graniglie e pietrischetti della 4^ cat, sabbia ed additivi, confezionato a caldo con idonei impianti, con bitume 80-100 percentuale in peso 4,5 posto in opera con idonee macchine vibrofinitrici, cilindrate con rulli vibranti. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		_ STRADE e SERVITU' di PASSAGGIO			685,83		685,83		
		_ PARCHEGGI			167,66		167,66		
		_ MARCIAPIEDI / PISTA CICLOPEDONALE			108,00		108,00		
			mq.				961,49	9,00 €	8.653,41 €
5		GETTO SOTTOFONDO MARCIAPIEDE sp. 10cm.							
		Fornitura e getto di calcestruzzo dosato a q.li 2.50 di cemento per mc di impasto per formazione di massetto di sottofondo dei marciapiedi, dello spessore di cm 10, compresa l'armatura con rete elettrosaldata diam. 5 20x20, eventuali oneri per casseforme ed ogni altro onere accessorio.							
		_ MARCIAPIEDI / PISTA CICLOPEDONALE			108,00		108,00		
			mq.				108,00	17,00 €	1.836,00 €
6		TAPPETTO D'USURA sp. 3cm.							
		Manto d'usura, tappeto, in conglomerato bituminoso confezionato a caldo con idonei impianti, percentuale in peso bitume 6%, penetrazione bitume 80-1000, con granulometria inerti mm. 0-8, steso con vibrofinitrice e costipato con rullo vibrante, compreso manto di attacco con kg 0.5 di emulsione bituminosa. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		_ STRADE			529,00		529,00		
		_ PARCHEGGI			167,66		167,66		
		_ MARCIAPIEDI / PISTA CICLOPEDONALE			108,00		108,00		
			mc.				804,66	4,90 €	3.942,83 €
7		CORDONATA							

Computo Metrico Estimativo

Piano di Recupero "Ve.Ga."

PAESE (Treviso)

numero ordine	articolo da elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
				lung.	larg.	R/peso		unitario	Totale
		LAVORI A MISURA							
		Fornitura e posa in opera di cordona stradale prefabbricata in calcestruzzo a passo carraio di tipo liscio, compresi curve e pezzi speciali, lo scavo, il calcestruzzo di posa, la stuccatura dei giunti e il reinterro. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		PASSO CARRAIO			10,00		10,00		
			ml				10,00	42,30 €	423,00 €
8		CORDONATA							
		Fornitura e posa in opera di cordona stradale prefabbricata in calcestruzzo, dimensioni 12/15x25x100 tipo liscio, compresi curve e pezzi speciali, lo scavo, il calcestruzzo di posa, la stuccatura dei giunti e il reinterro. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		MARCIAPIEDI / PISTA CICLABILE / PARCHEGGI / AREA A VERDE			50,00		50,00		
			ml				50,00	27,60 €	1.380,00 €
B		RECINZIONI							
9		RECINZIONE LOTTI PRIVATI (fondazione)							
		Getto di muro di recinzione in calcestruzzo Rck 250, compreso lo scavo, reinterro, l'onere delle casseforme e di giunti di larghezza 2 cm ogni 20 m. Fuori terra quota marciapiede lottizzazione. Escluso il ferro d'armo. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		fondazioni		60,00	0,50	0,30	9,00		
			mc.				9,00	140,00 €	1.260,00 €
10		RECINZIONE ZONE PUBBLICHE (fondazione / elevazione)							
		Getto di muro di recinzione e contenimento terrapieno in calcestruzzo Rck 250, compreso lo scavo, reinterro, l'onere delle casseforme e di giunti di larghezza 2 cm ogni 20 m. Fuori terra rispetto quota marciapiede lottizzazione per circa 5 cm. Escluso il ferro d'armo. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		fondazioni		10,00	0,50	0,30	1,50		
			mc.				1,50	140,00 €	210,00 €
		elevazioni		10,00	0,30	0,50	1,50		
			mc.				1,50	220,00 €	330,00 €
11		RECINZIONE METALLICA - ZONE PUBBLICHE							
		Recinzione in rete metallica plasmificata a maglie romboidali, altezza ml. 0,90, sostenuta da stanti in ferro zincato diam. 48 mm, ogni 2,5 ml, compreso l'onere del fissaggio (in annegamento al getto o con piastre di base e n. 2 tasselli) ai muretti con controventature sempre in tubo zincato diam. 48 mm in corrispondenza degli angoli e comunque ogni 24 ml di tratta. La rete sarà posta in opera con n. 3 fili tenditori. Ogni onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.							
		recinzione			140,00		140,00		
			ml				140,00	28,00 €	3.920,00 €
12		FERRO D'ARMO RECINZIONI							
		Armatura recinzioni con tendini d'acciaio tipo Fe44 e ad aderenza migliorata, compreso l'onere della piegatura e della posa in opera. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
			kg.		1900,00		1900,00		
							1900,00	1,25 €	2.375,00 €
C		RETE ACQUE NERE							
13		ALLACCIAMENTO LOTTI TUBAZIONI IN PVC S/N8 DIAMM. 125							
		Allacciamento ai lotti con condotta in PVC S/N4 diam. 125 mm compresi scavo, letto di sabbia e reinterro, immissione nella condotta principale, pezzi speciali per curve e raccordi, pozzetto di ispezione cm 50x50x50 completo di eventuali prolunghe e di chiusura in ghisa, classe B 125. Sviluppo fino a 1,5 m all'interno del confine del lotto. Ogni altro onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			m		2,00		2,00		
							2,00	600,00 €	1.200,00 €
14		TUBAZIONI IN PVC S/N8 DIAMM. 160							

Computo Metrico Estimativo

Piano di Recupero "Ve.Ga."

PAESE (Treviso)

numero ordine	articolo da elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
				lung.	larg.	II/peso		unitario	Totale
		LAVORI A MISURA							
		Allacciamento in lotto con condotta in PVC SN8 diam. 160 mm compresi scavo, letto di sabbia e reinterro, immissione nella condotta principale, pezzi speciali per curve e raccordi, pozzetto di ispezione cm 50x50x50 completo di eventuali prolunghe e di chiusino in ghisa, classe B 125. Sviluppo fino a 1,5 m all'interno del confine del lotto. Ogni altro onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			ml		89,00		89,00		
							89,00	85,00 €	7.565,00 €
15		POZZETTI ISPEZIONE 50X50							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti d'ispezione prefabbricati in calcestruzzo 50X50X50 compreso eventuali prolunghe, piotta in calcestruzzo chiusino in ghisa 50x50 classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			n.		7,00		7,00		
							7,00	250,00 €	1.750,00 €
16		ALLACCIAMENTO ALLA RETE ESISTENTE							
		Allacciamento delle condotte di progetto alla rete esistente lato ovest su nuova lottizzazione							
			n.		1,00		1,00		
							1,00	2.000,00 €	2.000,00 €
D		RETE ACQUE BIANCHE							
17		ALLACCIAMENTO CADITOIE IN PVC DIAMM. 200							
		Allacciamento caditoie con condotta in PVC diam. 200 mm compresi scavo, letto di sabbia e reinterro, immissione nella condotta principale, pezzi speciali per curve e raccordi. Ogni altro onere compreso per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			ml		25,00		25,00		
							25,00	45,00 €	1.125,00 €
18		TUBAZIONI IN CLS DIAMM. 300							
		Fornitura e posa in opera di tubo in calcestruzzo diam. 300 mm per raccolta acque meteoriche. Compreso scavo, reinterro e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			ml		79,00		79,00		
							79,00	40,00 €	3.160,00 €
19		POZZETTI ISPEZIONE 80x80							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti d'ispezione prefabbricati in calcestruzzo 100X100X100 compreso eventuali prolunghe, piotta in calcestruzzo chiusino in ghisa 60x60 classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			n.		3,00		3,00		
							3,00	560,00 €	1.680,00 €
20		POZZETTI ISPEZIONE 100X100 DI LAMINAZIONE							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti d'ispezione prefabbricati in calcestruzzo 100X100X100 per deflusso acque meteoriche di strade e pozzetti compreso eventuali prolunghe, piotta in calcestruzzo chiusino in ghisa 60x60 classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			n.		1,00		1,00		
							1,00	420,00 €	420,00 €
21		CUNETTA STRADALE							
		Cunetta stradale in calcestruzzo armato vibrato per la disciplina delle acque meteoriche superficiali di strade e parcheggi, di dimensioni 60x80x10, compresi curve e pezzi speciali, lo scavo, il calcestruzzo di posa, la stuccatura dei giunti e il reinterro. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
			n.		75,00		75,00		
							75,00	60,00 €	4.500,00 €
22		POZZETTI TIPO PADOVA CON CADITOIA							

Computo Metrico Estimativo

Piano di Recupero "Ve.Ga."

PAESE (Treviso)

numero ordine	articolo da elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	Totale
		LAVORI A MISURA							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti tipo "Padova" compreso eventuali prolunghe, caditoia in ghisa classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.			8,00		8,00		
			n.				8,00	140,00 €	1.120,00 €
23		POZZETTI 60X60							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti d'ispezione prefabbricati in calcestruzzo 60X60X60 compreso eventuali prolunghe, piotta in calcestruzzo chiuso in ghisa 60x60 classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.			3,00		3,00		
			n.				3,00	250,00 €	750,00 €
	E	RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA							
24		TUBAZIONI IN PVC CORRUGATO FLESSIBILE							
		Posa interrata di cavidotto in tubo flessibile a doppia parete D.N. mm 125, corrugato esternamente e liscio internamente per passaggio cavi di pubblica illuminazione. Compreso scavo in sezione ristretta, rivestimento in cls, reinterri, giunzioni e curve, fornitura e posa di filo piotta in acciaio zincato per il successivo passaggio dei cavi, la posa del nastro monitor e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.			95,00		95,00		
			ml.				95,00	19,00 €	1.805,00 €
25		CONDUTTORI ALIMENTAZIONE ELETTRICA							
		Fornitura e posa in opera entro tubazioni già predisposte di cavo di alimentazione tipo FG70R4 quadripolare con conduttori in rame stagnato, isolato in gomma butilica, tensione nominale 1000 V, conforme alle norme CEI 20-22H UNEL 35373. Compresi accessori vari e qualsiasi collegamento per dare l'opera finita a regola d'arte.			140,00		140,00		
			ml.				140,00	9,00 €	1.260,00 €
26		POZZETTI ISPEZIONE 40X40							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti d'ispezione prefabbricati in calcestruzzo 60X60X60 compreso eventuali prolunghe, piotta in calcestruzzo chiuso in ghisa 60x60 classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.			3,00		3,00		
			n.				3,00	250,00 €	750,00 €
27		POZZETTI TIPO PLINTO PALO							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti tipo plinto palo prefabbricati in calcestruzzo 60X100X80, piotta in calcestruzzo chiuso in ghisa 60x60 classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.			1,00		1,00		
			n.				1,00	250,00 €	250,00 €
28		ILLUMINAZIONE STRADALE							
		** Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione stradale tipo Disano - Metropolis o Pegaso, costituito da palo h=8,00 ml, 1 straccio da ml 2,15 e da ml 1,35 a sezione circolare, diametro alla base 163 mm e in sommità 69 mm, ricavati da lamiera saldata, zincati a caldo, verniciati, spessore 4 mm. Completo di: - morsetteria da palo dentro contenitore classe 2 di isolamento con portello in alluminio della ditta conchiglia; - tubazione in PVC diam. 50 mm di collegamento al pozzetto prefabbricato/corsetteria; - cavo flessibile di alimentazione elettrica tipo FG70R4 dal pozzetto alla corsetteria all'armatura Philips Iridium; - n.1 - armatura Philips Iridium con telaio portante e carenatura in pressofusione di alluminio, riflettore in alluminio purissimo metallizzato sotto vuoto, completo di unità elettrica, lampada al sodio alta pressione potenza 100 w, classe isolamento 2 e grado di protezione minimo IP66. Ogni onere accessorio per dare l'opera finita e funzionante a regola d'arte.							
					6,00		6,00		

Computo Metrico Estimativo

Piano di Recupero "Ve.Ga."

PAESE (Treviso)

numero ordine	articolo da elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	Totale
		LAVORI A MISURA							
			n.				6,00	900,00 €	5.400,00 €
F		RETE ACQUEDOTTO							
29		RETE DI APPROVIGIONAMENTO							
		Rete ACQUEDOTTO. Ente erogatore servizio.							
			a corpo		1,00		1,00	3.000,00 €	3.000,00 €
G		RETE ENEL							
30		RETE DI APPROVIGIONAMENTO							
		Rete ENEL. Ente erogatore servizio.							
			a corpo		1,00		1,00	3.000,00 €	3.000,00 €
31		RETE ENEL - 1 cavidotto diam. 125							
		Posa interrata di n° 1 tubo corrugato diam. 125 mm per rete Enel, compreso scavo in sezione ristretta il letto di sabbia e reinterro eseguiti con mezzo meccanico secondo specifiche tecniche dell'Ente, fornitura e posa di filo pilota in acciaio zincato per il successivo passaggio dei cavi e il nastro monitor. Ogni onere accessorio per dare l'opera funzionante a regola d'arte.							
			ml.		75,00		75,00	19,00 €	1.425,00 €
32		POZZETTI ISPEZIONE 40X40							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti d'ispezione prefabbricati in calcestruzzo 40X40X40 compreso eventuali prolunghe, plotta in calcestruzzo chiuso in ghisa 40x40 classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			n.		3,00		3,00	250,00 €	750,00 €
H		RETE GAS							
33		RETE DI APPROVIGIONAMENTO							
		Rete GAS. Ente erogatore servizio.							
			a corpo				1,00	4.000,00 €	4.000,00 €
I		RETE TELECOM							
34		RETE DI APPROVIGIONAMENTO							
		Rete TELECOM. Ente erogatore servizio.							
			a corpo		1,00		1,00	5.000,00 €	5.000,00 €
35		RETE TELECOM CORRUGATO diam. 125							
		Posa interrata di cavidotto in tubo corrugato diam. 125 mm per rete Telecom, compreso scavo in sezione ristretta, posa e rifianco in cls reinterro eseguiti con mezzo meccanico secondo specifiche tecniche dell'Ente, fornitura e posa di filo pilota in acciaio zincato per il successivo passaggio dei cavi e il nastro monitor. Ogni onere accessorio per dare l'opera funzionante a regola d'arte.							
			ml.		75,00		75,00	19,00 €	1.425,00 €
36		POZZETTI ISPEZIONE 40X40							

Computo Metrico Estimativo

Piano di Recupero "Ve.Ga."

PAESE (Treviso)

numero ordine	articolo da elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
				lung.	larg.	Altezza		unitario	Totale
		LAVORI MISURA							
		Fornitura e posa in opera di pozzetti di ispezione prefabbricati in calcestruzzo 40x40x40 compreso eventuali prolunghe, placca in calcestruzzo chiusino in ghisa 40x40 classe D 400, la rottura delle pareti per l'innesto dei tubi e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.							
			n		4,00		4,00	250,00 €	1.000,00 €
		SEGNALETICA STRADALE							
37		SEGNALETICA STRADALE							
		Esecuzione di strisce bianche e gialle della larghezza fino a 12 cm. Da eseguirsi con vernice premiscelata, in tratti continui o discontinui e con l'impiego di vernice premiscelata non inferiore a 120g. per metro di striscia							
			m		220,00		220,00	0,80 €	176,00 €
		Esecuzione di parcheggi delimitati da strisce bianche / gialle / blu della larghezza fino a 12 e comunque comprensivi di eventuale simbolo, iscrizioni o numeri da eseguirsi con vernice premiscelata non inferiore a 120g per metro di striscia							
			n		18,00		18,00	25,00 €	450,00 €
		Fornitura di segnali triangolare / circolare / quadrato in lamiera di alluminio scaturale spessore 25/10 mm. bordato a scatola, completo di attacchi speciali rivestiti sulla faccia in pellicola rifrangente, a pezzo unico per tutti i tipi di simboli, dimensioni diverse, posto in opera compreso ogni altro compenso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
			n		20,00		20,00	130,00 €	2.600,00 €
		VERDE PUBBLICO							
38		TAPPETTO ERBOSO							
		Preparazione di tappeto erboso, compreso fresatura, diserbo e seminazione ottenuto dal miscuglio dei seguenti semi e nelle percentuali indicate: 20% Festuca rubra L. Italia; 15% Festuca rubra Dawson; 20% Lolium perenne Royal; 20% Poa pratensis Monophy; 25% Poa pratensis Mossa; compresa la concimazione, la rollatura e tutti gli oneri e le provviste necessarie per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
			mq		1365,38		1365,38	2,50 €	3.413,45 €
39		PIANTUMAZIONE LIGUSTRO							
		Piantumazione siepe Ligustro (<i>Ligustrum vulgare</i>). Ogni onere accessorio compreso							
			cadanno		20,00		20,00	98,00 €	1.960,00 €
40		PIANTUMAZIONE QUERCE							
		Piantumazione querce. Ogni onere accessorio compreso							
			cadanno		10,00		10,00	160,00 €	1.600,00 €
41		ACCESSORI							
		Panca da giardino con struttura in profilato di acciaio munito di piastri per l'appoggio o l'ancoraggio a terra. Sedile e schienale costituiti in travetti in legno o da grigliato elettrosaldato, delle dimensioni minime 180x60xh. 40 cm.							
			cadanno		2,00		2,00	450,00 €	900,00 €

Computo Metrico Estimativo

Piano di Recupero "Ve.Ga."

PAESE (Treviso)

numero ordine	articolo da elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	Totale
		LAVORI A MISURA							
		Cestini portatili in lamiera stampata zincata a caldo con supporto zincato a caldo: circolare (misure standar)							
			caduno		2,00		2,00		
							2,00	300,00 €	600,00 €

Computo Metrico Estimativo

Piano di Recupero "Ve.Ga."

PAESE (Treviso)

numero ordine	articolo da elenco	DESCRIZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
				lung.	larg.	H/peso		unitario	Totale
		LAVORI A MISURA							
	N	FOSSATO							
42		SCAVO							
		Scavo a sezione eseguito con escavatore meccanico in terreno vergine di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, in asciutto, compreso lo splanamento del fondo ed il trasporto dei materiali di risulta alle riscariche con autocarro, fino ad una distanza massima di 3 km. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
			mc.		120,00		120,00	8,00 €	960,00 €
43		RIPORTO TERRA VEGETALE							
		Fornitura e stesa in opera di terra vegetale nelle zone a verde. Ogni onere accessorio compreso.							
			mc		30,00		30,00	10,00 €	300,00 €
44		OPERE IN C.A. CON RIVESTIMENTO CON CIOTOLI DI FIUME							
		Realizzazione di opere di contenimento, in prossimità della fine condotta di collegamento del fossato alla rete acque bianche.							
			a corpo		1,00		1,00	600,00 €	600,00 €
45		OPERE IN FERRO							
		Fornitura di grate in metallo da posizionare in prossimità del fossato. Ogni altro onere compreso per dare il lavoro finito a regola d'arte. Dim. 100x100 cm.							
			n		1,00		1,00	300,00 €	300,00 €
		RIEPILOGO							
	A	VIABILITA': STRADE - PARCHEGGI - MARCIAPIEDI - PISTA CICLOPEDONALE						27.262,06 €	
	B	RECINZIONI						8.095,00 €	
	C	RETE ACQUE NERE						12.515,00 €	
	D	RETE ACQUE BIANCHE						12.755,00 €	
	E	RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA						9.465,00 €	
	F	RETE ACQUEDOTTO						3.000,00 €	
	G	RETE ENEL						5.175,00 €	
	H	RETE GAS						4.000,00 €	
	I	RETE TELECOM						7.425,00 €	
	L	SEGNALETICA STRADALE						3.226,00 €	
	M	VERDE PUBBLICO						8.473,45 €	
	N	INVASO						2.160,00 €	
								103.551,51 €	

ORDINE
di
ARCHITETTI
PIANIFICATORI
PAESAGGISTI
CONSERVATORI
TRE VISO
del
settore architettura

GIOVANNI
BELLIO
n° 264
sez. A

ARCHITETTO